

- wszyscy Wykonawcy -

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.1710 ze zm.) na zadanie pn.: „**Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Wierzbica**”, prowadzonego przez **Gminę Wierzbica, Wierzbica-Osiedle, ul. Włodawska 1, 22-150 Wierzbica** - jako pełnomocnika, któremu Zamawiający powierzył przygotowanie i przeprowadzenie postępowania na podstawie art. 37 ust. 2 w zw. z art. 37 ust. 3 pkt 3) i 4) ustawy Pzp

- A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: Gmina Wierzbica, Wierzbica-Osiedle, ul Włodawska 1, 22-150 Wierzbica, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 06.07.2023r.

Pytanie nr 1:

Mając na uwadze zapisy załącznika nr 2 do SWZ możliwe w praktyce do wykonania i to, że umowa winna równoważyć interesy obu stron - wnioskujemy o możliwość jej zawarcia na warunkach:

- a) czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2023 r, przy użyciu podwozia (rok modelowy 2023) wyprodukowanego 2022 r.?
- b) wnioskujemy o następującą procedurę odbioru pojazdu (nie generującą znacznych, dodatkowych kosztów):
 - Odbiór pojazdu w siedzibie Wykonawcy na własny koszt i we własnym zakresie.
 - Po pozytywnym odbiorze potwierdzonym protokołem odbioru pojazdu przekazanie dokumentów umożliwiających rejestrację pojazdu.
 - Pozostawienie pojazdu w depozycie u Wykonawcy celem dokonania czynności jego rejestracji i ubezpieczenia. Na tę okoliczność zostanie sporządzony protokół depozytowy (na czas pozostawienia samochodu w depozycie, Wykonawca przejmuje za niego pełną odpowiedzialność).
 - Odbiór pojazdu z depozytu przez Zamawiającego na własny koszt i we własnym zakresie.
- c) wnioskujemy o płatność na zasadach: „Zamawiający ma obowiązek zapłaty wystawionej zgodnie z umową faktury VAT w terminie 30 dni od daty wpływu faktury do zamawiającego pod warunkiem spełnienia wskazanych w umowie warunków zapłaty faktury ‘ jednak nie później niż w dniu wyjazdu pojazdu z depozytu”
- d) biorąc pod uwagę zaistniałe okoliczności niezależne od Wykonawcy które w dalszym ciągu mogą mieć wpływ na łańcuch dostaw podzespołów do pojazdów (pandemia i wojna) – wnioskujemy o zapis: „W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego awarii pojazdu, Wykonawca rozpocznie i zakończy procedurę naprawczą niezwłocznie nie później niż

w ciągu 14 dni od dnia przekazania pojazdu do naprawy (w uzasadnionych przypadkach w terminie uzgodnionym pomiędzy Stronami)”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2023 r, przy użyciu podwozia (rok modelowy 2023) wyprodukowanego w 2022 r.

Gmina Wierzbica nie wyraża zgody na ww. procedurę odbioru pojazdu.

Gmina Wierzbica nie wyraża zgody na płatność na ww. zasadach. Zasady płatności określone zostały w załączniku Nr 2 do SWZ – Projekt umowy §7.

Gmina Wierzbica nie akceptuje ww. zapisu dotyczącego procedury naprawczej awarii pojazdu.

Zasady rozpoczęcia oraz zakończenia procedury naprawczej pojazdu określone zostały w załączniku Nr 2 do SWZ – Projekt umowy §8.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego dwa uchwyty na aparaty powietrzne w zabudowie i dwa w kabinie za siedzeniem dowódcy i kierowcy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego dwa uchwyty na aparaty powietrzne w zabudowie i dwa w kabinie za siedzeniem dowódcy i kierowcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego obrotową półkę bez dwóch dodatkowych półek?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego obrotową półkę bez dwóch dodatkowych półek.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu nie posiadającego z przodu modułu wyciągowego?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** możliwości dostawy pojazdu nie posiadającego z przodu modułu wyciągowego.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu nie posiadającego z przodu belki na atrapie?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** możliwości dostawy pojazdu nie posiadającego z przodu belki na atrapie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego uchwyty na drabinę dwuprzęsłową bez dostawy wraz z pojazdem drabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** możliwości dostawy pojazdu posiadającego uchwyty na drabinę dwurzędową bez dostawy wraz z pojazdem drabiny.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi oraz zmiana SWZ stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone

w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt 2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **31.07.2023 r., godz. 10:00.**

w rozdziale 14 pkt 2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **02.08.2023 r., godz. 10:00.**

w rozdziale 14 pkt 3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: **31.07.2023 r., godz. 10:30.**

w rozdziale 14 pkt 3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **02.08.2023 r., godz. 10:30.**

D. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 15, pkt 1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 28.10.2023 r.**

w rozdziale 15, pkt 1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 30.10.2023 r.**

E. Powyższa informacja powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/S 121-382617 z dnia 2023-06-27 oraz zmiany terminów w postępowaniu opublikowanym na <https://ezamowienia.gov.pl> o identyfikatorze: ocds-148610-863d1a5c-1030-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji zostało opublikowane w dniu 14.07.2023 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2023/S 134-426418.

Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na portalu e-zamówienia.

F. **Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**


Zdzisława Bezena Deniszczuk

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)